7. Indulgentia septem annorum et totidem quadragenarum, omnibus sabbatis num.^o præcedenti non comprehensis (Ibid.).

8. Indulgentia Plenaria, si quovis anni tempore per novem dies in honorem Reginæ SS. Rosarii piis exercitiis operam dant, recitando preces a legitima auctoritate approbatas, die ad arbitrium uniuscuiusque eligendo, sive intra novendiales sive infra octo dies immediate sequentes novendum, quo vere pœnitentes, confessi et s. communione refecti iuxta mentem Summi Pontificis orant (*Raccolta*, edit. cit., n. 149).

9. Indulgentia tercentum dierum pro omnibus aliis diebus novendii, quibus in dictis orationibus se exercent (Ibid.)

Pro recitantibus tertiam partem Rosarii in mense Octobris

A SSmo Dño Nostro Leone PP. XIII (1 Septembris 1883—20 Augusti 1885—23 ulii 1898) concessæ fuerunt in perpetuum Indulgentiæ quæ sequntur:

10. In indulgentia Plenaria, si in die festo B. V. de Rosario, vel aliquo die infra octavam, sacramenta rite suscipiunt, et aliquam sacram aedem visitant, ibique ad mentem Summi Pontificis orant, dammodo die festo et singulis per octavam diebus sive publice in aliqua ecclesia, sive privatim tertiam partem Rosarii recitent.

11. Indulgentia Plenaria, si post octavan festi SS. Rosarii saltem decies infra eundem mensem octobris, sive publice in aliqua ecclesia, sive privatim, tertiam partem Rosarii recitant et die ab ipsis eligendo sacramenta rite suscipiunt. aliquam ecclesiam visitant ibique ad intentionem Summi Pontificis orant.

12. Indulgentia septem annorum et totidem quadragenarum pro quovis die mensis octobris, quo fideles tertiam partem Rosarii sive publica in aliqua ecclesia, sive privatim recitant.

13. Omnes et singulæ Indulgentiæ in hoc Summario recensitæ sunt applicabiles animabus igne purgatorii detentis (*Raccolta*, edit. cit., p. xxii, n. 4).

Sacra Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis præposita præsens Summarium Indulgentiarum omnibus Christifidelibus pro devotione SSmi Rosarii concessarum uti authenticum recognovit typisque imprimi ac publicari permisit.

Datum Romæ ex Secretaria eiusdem S. Congregationis die
29 Augusti 1899.

F.R. HIERONYMUS M Card. GOTTI
Præfetus.

L- \ddagger S.

A. SABATUCCI Archiepiscopus Antinoensis, *Secretarius.*

**TABLA DE LOS SERMONES
que se han de predicar en la S. A. II. Catedral
de Astorga desde la 1.^a Dominica de Ad-
viento de 1899 á la de 1900.**

Dominica primera de Adviento, Excmo. é Iltmo. Sr. Obispo Inmaculada Concepción, Sr. Lic. D. Francisco Alvarez, Beneficiado
Dominica segunda de Adviento, M. I. Sr. Lic. D. Felipe Arias,
Penitenciario.